
Naše palubky LONG z kolekce laminátových podlah EGGER se díky 
propojení formátu, struktury a přiznané spáry jeví jako dlouhé palubky 
z pravého dřeva. Velikým plochám dávají více klidu a prostoru. A protože 
jsou palubky prostě delší, ušetříte při pokládce také drahocenný čas. 
Nyní u vašeho obchodního partnera EGGER.

Působí naše palubky LONG jako
pravé dřevo? Anebo působí pravé
dřevo jako naše palubky LONG?

www.egger.com/laminate-flooring



LAMINÁTOVÉ PODLAHY

37www.supellex.cz

BASIC tl. 7 mm
Formát: 1292 x 192 x 7,0 mm       

Balení: 10 ks = 2,48 m2 / 52 bal. na pal./128,99 m2, Garance 15 let, třída zátěže  31

CLASSIC 31 tl. 8 mm
Formát: 1292 x 192 x 8,0 mm      

Balení: 8 ks = 1,98 m2 / 60 bal. na pal./119,10 m2, Garance 15 let, třída zátěže 31

CLASSIC 32 tl. 8 mm
Formát: 1291 x 193 x 8,0 mm    

Balení: 8 ks = 1,99 m2 / 60 bal. na pal./119,6 m2, Garance 20 let, třída zátěže 32

Označení Dekor Provedení Povrch Kč/m2

SX 9055 Akazie Kansas parketa 2-pásová R 249,00

SX 9044 Dub Virginia parketa 3-pásová O 249,00

SX 9022 Dub Kentucky selské prkno R 249,00

SX 9011 Buk Arizona parketa 3-pásová R 249,00

SX 9033 Dub Oregon selské prkno O 249,00

Označení Dekor Provedení Povrch Kč/m2

H1029 Buk Stangl parketa 3-pásová O 285,00

H1056 Dub Bardolino šedý selské prkno V 285,00

H1059 Dub Trilogy cappucino selské prkno R 285,00

H1064 Třešeň Henderson selské prkno R 285,00

H1082 Borovice Sahara parketa 2-pásová O 285,00

H2574 Smrk Bornholm selské prkno R 285,00

H2580 Ořech Siena parketa 2-pásová R 285,00

H2634 Dub Oxford selské prkno R 285,00

H2654 Dub Colmar parketa 2-pásová R 285,00

H2703 Dub pískový Zermatt selské prkno R 285,00

H2706 Dub polární parketa 3-pásová O 285,00

H2772 Ořech Mansonia selské prkno R 285,00

Označení Dekor Provedení Povrch Kč/m2

H2709 Dub bílý Loft selské prkno O 325,00

H1023 Dub Western světlý selské prkno O 325,00

H1055 Dub Bardolino selské prkno V 325,00

H1021 Dub Ammersee šedý parketa 2-pásová P 325,00

H2735 Dub Shannon medový selské prkno P 325,00

H2727 Dub severský koňak selské prkno V 325,00

H1067 Aspen Wood selské prkno O 325,00

H1084 Dub Alberta selské prkno O 325,00

H1007 Dub Parketa tmavý selské prkno O 325,00

H1019 Dub Ammersee přírodní parketa 2-pásová P 325,00

H2726 Dub Northland melange selské prkno V 325,00

H1081 Black Pine parketa 2-pásová R 325,00

basic

12

11

10

09

08

07

06

05

04

03

02



LAMINÁTOVÉ PODLAHY

38 www.supellex.cz

02 2

4

2

4

CLASSIC 32 tl. 8 mm
Formát: 1291 x 193 x 8,0 mm    

Balení: 8 ks = 1,99 m2 / 60 bal. na pal./119,6 m2, Garance 20 let, třída zátěže 32

CLASSIC 32 tl. 8 mm
Formát: 1291 x 193 x 8,0 mm    

Balení: 8 ks = 1,99 m2 / 60 bal. na pal./119,6 m2, Garance 20 let, třída zátěže 32

KINGSIZE 32 tl. 8 mm
Formát: 1292 x 327 x 8,0 mm    

Balení: 6 ks = 2,53 m2 / 40 bal. na pal./101,3 m2, Garance 20 let, třída zátěže 32

KINGSIZE 32 tl. 8 mm
Formát: 1292 x 327 x 8,0 mm    

Balení: 6 ks = 2,53 m2 / 40 bal. na pal./101,3 m2, Garance 20 let, třída zátěže 32

KINGSIZE 32 tl. 8 mm
Formát: 1292 x 327 x 8,0 mm    

Balení: 6 ks = 2,53 m2 / 40 bal. na pal./101,3 m2, Garance 20 let, třída zátěže 32

CLASSIC 32 tl. 8 mm
Formát: 1291 x 193 x 8,0 mm    

Balení: 8 ks = 1,99 m2 / 60 bal. na pal./119,6 m2, Garance 20 let, třída zátěže 32

Označení Dekor Provedení Povrch Kč/m2

H2790 Akácie Moor selské prkno P 355,00

H2359 Dub Belfort tmavý selské prkno R 355,00

32H2352 Dub severský hnědý selské prkno P 355,00

Označení Dekor Provedení Povrch Kč/m2

H2350 Dub severský světlý selské prkno P 455,00

H1002 Dub Valley kouřový selské prkno B 455,00

H1004 Dub La Mancha kouřový selské prkno P 455,00

H2725 Dub severský medový selské prkno P 455,00

Označení Dekor Provedení Povrch Kč/m2

H1098 Lumber Jack parketa nepravidelná A 375,00

Označení Dekor Provedení Povrch Kč/m2

H1052 Dub Verdon authentik selské prkno B 395,00

H2733 Dub Arlington selské prkno A 395,00

H1051 Dub Verdon bílý selské prkno B 395,00

Označení Dekor Provedení Povrch Kč/m2

F256 Diamantová břidlice hnědá dlažba C - R9 510,00

F806 Cremento dlažba C - R9 510,00

F809 Cremento černá dlažba C - R9 510,00

F854 Beton hrubý dlažba V 510,00

Označení Dekor Provedení Povrch Kč/m2

H1005 Dub La Mancha selské prkno P 355,00

H2712 Dub přírodní Bourbon selské prkno P 355,00

H2730 Dub Amiens světlý selské prkno R 355,00

H2731 Dub Amiens tmavý selské prkno R 355,00

H1053 Dub Cortina bílý selské prkno P 355,00

4 + 1



LAMINÁTOVÉ PODLAHY

39www.supellex.cz

LARGE 32 tl. 8 mm
Formát: 1291 x 246 x 8,0 mm, Balení: 8 ks = 2,54m2 / 45 bal. na pal./114,33 m2, Garance 20 let, třída zátěže 32

LONG 32 tl. 9 mm
Formát: 2052 x 248 x 9,0 mm, Balení: 5 ks = 2,54m2 / 36 bal. na pal./91,60 m2, Garance 20 let, třída zátěže 32

MEDIUM tl. 11 mm
Formát: 1291 x 135 x 11,0 mm, Balení: 6 ks = 1,05 m2 / 75 bal. na pal./78,43 m2, Garance 20 let, třída zátěže 32

CLASSIC 33 tl. 11 mm
Formát: 1292 x 193 x 11 mm, Balení: 6 ks = 1,49 m2 / 52 bal.na pal./ 77,74 m2, Garance 25 let, třída zátěže 33

Vysvětlivky:

A - AUTHENTIC  Věrně matný vzhled i omak

B - BARRIQUE  Charakter živého dřeva

C - CERAMIC  Efekt keramiky

G - GRAND CANYON  Vystárlé a hloubkově kartáčované

P - NATURAL PORE  Věrná struktura dřeva

O - OILED  Charakter naolejovaného přírodního dřeva

R - RUSTIC  Vzhled kartáčovaného dřeva

V - VINTAGE  Charakteristický pilový řez

Podélná v-spára hran podtrhuje venkovský charakter prkenné podlahy

V-spára na krátkých i dlouhých stranách lamel přináší perfektní 
vzhled podlahy ze všech úhlů

Nekonečný vzhled - navazující vzhled jednotlivých lamel na krátké 
straně přidává podlaze na dokonalosti

R10 - protiskluzové vlastnosti

Aqua - podlaha se vyznačuje odolností proti vlhkosti

Označení Dekor Provedení Povrch Kč/m2

H1001 Dub Valley selské prkno B 395,00

H1003 Dub Valley kávový selské prkno B 395,00

H1009 Dub Knoxville selské prkno V 395,00

H1022 Dub Valley barevný selské prkno B 395,00

H1026 Dub Knoxville šedý selské prkno V 395,00

H1050 History Wood selské prkno A 395,00

H1076 Jasan jádrový selské prkno O 395,00

H2415 Smrk Sonnberg selské prkno A 395,00

Označení Dekor Provedení Povrch Kč/m2

H6100 Smrk stříbrný selské prkno P 640,00

H6102 Jasan Dakar selské prkno R 640,00

H6103 Dub Gordon selské prkno P 640,00

H6104 Dub Barbarossa selské prkno P 640,00

H6105 Dub Barbarossa tmavý selské prkno P 640,00

H6107 Dub Tessin selské prkno R 640,00

Označení Dekor Provedení Povrch Kč/m2

H1024 Dub Western selské prkno O 470,00

H1068 Ořech Hudson selské prkno R 470,00

H1085 Dub Alberta terra selské prkno O 470,00

H1062 Dub křídový selské prkno G 570,00

H2728 Dub Zermatt mocca selské prkno G 570,00

Označení Dekor Provedení Povrch Kč/m2

33H2352 Dub severský hnědý selské prkno P 550,00

H2530 Dub bilý cottage selské prkno V 550,00

H2678 Ořech La Paz selské prkno R 550,00

H2724 Dub Northland šedý selské prkno P 550,00

H2736 Dub Shannon selské prkno P 550,00

H1083 Dub Alberta polární selské prkno G 650,00

H2360 Dub Belfort selské prkno G 650,00

4

4

4

4

2

4

12

11

10

09

08

07

06

05

04

03

02



www.quick-step.cz

LAMINÁTOVÉ PODLAHY

02



LAMINÁTOVÉ PODLAHY

41www.supellex.cz

QUICK STEP

Soklové lišty

Přechodové lišty

Název Tloušťka (mm) Třída Rozměr (mm) Balení (m2) Kč/m2

Loc-fl oor 7 32 1200*190 1,824 315,00

Creo 7 32 1200*190 1,824 366,00

Classic 7 32 1200*190 1,596 423,00

Eligna 8 32 1380*156 1,722 549,00

Eligna wide 8 32 1380*190 1,835 549,00

Elite 8 32 1380*156 1,722 637,00

Rustic 8 32 1200*123 1,777 637,00

Exquisa 8 32 1224*408 0,999 637,00

Impressive 8 32 1380*190 1,835 673,00

Perspective V2 wide 9,5 32 1376*190 1,569 770,00

Perspective V4 9,5 32 1380*156 1,507 770,00

Perspective V4 wide 9,5 32 1380*190 1,573 770,00

Largo 9,5 32 2050*205 2,521 814,00

Arte 9,5 32 624*624 1,557 999,00

Impressive ultra 12 32 1380*190 1,311 876,00

Název Rozměr (mm) Délka (mm) Kč/bm

Sokl (klip systém) 58x12 2400 77,50

Přetíratelný sokl mdf 40x14 2400 78,00

Sokl 77x14 2800 121,00

Plastová vodící lišta pro sokl 77x14 2400 53,00

Přetíratelná fl exibilní lišta 40x14 7000 2312,- Kč/ks

Sokl (k podlaze Largo) 100x14 2040 133,00

Sokl Incizo (přetíratelný) 160x16 2400 211,00

Sokl Incizo (přetíratelný) 129x16 2400 211,00

Kvadrant 17x17 2400 53,00

Polyetylenová pěna 10 20000 195,- Kč/bal

Klip systém pro soklové lišty (58x12) balení 50 ks 647,- Kč/bal.

Název Rozměr (mm) Délka (mm) Kč/bm

INCIZO 5 v 1 11x48 2150 356,00

INCIZO AL (zlatá/stříbrná/bronzová) 11x47 2700 478,00

INCIZO (stříbrná pro komerci) 11x58 2700 610,00

QS multifunkční profi l (zlatý, stříbrný, bronzový) 46,9x10 1860 318,00

AL základna pro schody 2150 300,00

Ukončovací lamino páska 60 5000 431,- Kč/bal.

U dekorů (U1896 a UF1896) příplatek 56,-/m2 bez DPH.

12

11

10

09

08

07

06

05

04

03

02



LAMINÁTOVÉ PODLAHY

42 www.supellex.cz

02
Podložky

Doplňkový sortiment

Název Tloušťka (mm) balení (m2) Kč/m2

QS basic 3 15 45,00

QS basic plus 2 v 1 2 60 62,00

QS basic plus 2 v 1 2 15 65,00

QS unisound combi 2 15 146,00

QS silent walk 2 7 199,00

QS thermolevel 5 9 119,00

QS transitsound 3 15 110,00

Název Kč/ks/bal

Čistící souprava 701,00

Náhradní textilie k čistící soupravě 236,00

Čistící přípravek 750 ml 183,00

Čistící přípravek 2 l 365,00

Opravná sada 1014,00

Instalační sada 323,00

QS KIT (akryl) 290,00

QS KIT (voděodolný transparentní) 335,00

QS impregnace do spoje 125 ml 312,00

QS impregnace do spoje 500 ml 556,00

QS lepidlo pro inst. příslušenství 312,00

Podložka pod židli 662,00

Čistící zóna 790 x 478 2445,00

Kompletní nabídku doplňkového sortimentu Quick Step naleznete na prodejních místech společnosti Supellex



SUPELLEX | PRŮVODCE SVĚTEM PODLAH

43www.supellex.cz

Pokládka laminátové podlahy
Zásadně platí, že všichni dodavatelé pokládky se musí v rámci své odpovědnosti před pokládáním přesvědčit, 
že má podklad potřebnou kvalitu. Při posuzování kvality podkladu pro laminátové podlahy je nutně vzít v úvahu 
následující body.

KONTROLA VLHKOSTI PODKLADU
Kontrola se provádí pomoci přístroje CM, přičemž se nesmí překročit následující mezní hodnoty:

� u cementových potěrů 2 CM %, pro vytápěné potěry 1,8 CM

� u anhydritových/ anhydritových tekutých potěrů (potěr se síranem vápenatým) 0,5 CM %, pro vytápěné 
potěry 0,3 CM %

� Tyto hodnoty jsou požadovány pro podlahové potěry bez přísad. Při použití přísad a v případě rychle 
tvrdnoucích potěrů, budou měření a specifi kace limitů požadována po příslušném výrobci.

� Vzorek pro test musí být odebrán ze spodní třetiny podlahového potěru. Během tohoto procesu musí být 
prováděno měření a dokumentace tloušťky podlahového betonu.

KONTROLA ROVINNOSTI PODKLADU
Kontrola rovinnosti se řídí podle běžných standardů. Při vzdálenosti měřicích bodů 200 cm smí odchylka činit 
maximálně 2 mm. Rovinnost musí být měřena 2 m latí, za použití měřícího klínku.

KONTROLA KLIMATICKÝCH PODMÍNEK
Před, během a po pokládání by měly byt splněny následující podmínky:

� teplota vzduchu v místnosti minimálně 18 °C

� teplota povrchu podlahy minimálně 15 °C

� relativní vlhkost vzduchu mezi 40 % a 70 %

KLIMATIZOVÁNÍ PANELŮ
Před začátkem pokládaní se musí laminátové podlahové panely uložit/ klimatizovat v místnosti, ve které se mají 
pokládat, příp. v prostoru s rovnocenným klimatem. Klimatizování se provádí za následujících podmínek:

� v zabaleném stavu

� po dobu minimálně 48 hodin

� položené naplocho v minimální vzdálenosti od všech stěn 50 cm

� při teplotě vzduchu v místnosti minimálně 18 °C

� při teplotě povrchu podlahy minimálně 15 °C

� při relativní vlhkosti vzduchu mezi 40 % a 70 %

PLÁNOVÁNÍ DILATAČNÍCH PROFILŮ
Na základě materiálově specifi ckých dilatací laminátové podlahy je nutné při velikosti ploch / v následujících 
úsecích zabudovat dilatační profi ly:

� dveřní přechody

� průchody

� nepravidelné půdorysy místností

� délka jedné místnosti a/nebo šířka jedné místnosti je větší než 10 m

12

11

10

09

08

07

06

05

04

03

02


